
Ogłoszenie nr 510166321-N-2020 z dnia 03-09-2020 r.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. we Włoszczowie: Dostawa
ładowarki kołowej 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Przedmiotowe Zamówienie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu
pn. „Hala rozładunku i przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z wytwarzaniem
paliwa alternatywnego” na terenie Składowiska Odpadów Komunalnych „Kępny Ług” we
Włoszczowie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, działanie
4.2 „Gospodarka odpadami” Oś 4 „Dziedzictwo naturalne i kulturowe” Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 nr umowy: RPSW.04.02.00.-26-
0006/18-00

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 564417-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. we Włoszczowie, Krajowy
numer identyfikacyjny 29088916400000, ul. ul. Sienkiewicza  31, 29-100  Włoszczowa, woj.
świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 0-41 39 42 832, e-mail
biuro@pgkimwloszczowa.zakladkomunalny.com, faks 0-41 39 42 832. 
Adres strony internetowej (url): www.pgkimwloszczowa.zakladcomunalny.com 
Adres profilu nabywcy: www.pgkimwloszczowa.zakladkomunalny.com /bip/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa ładowarki kołowej

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
GKIV/ZP/09/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 



1. Przedmiotem zamówienia jest::. Dostawa ładowarki kołowej z łyżką i widłami, z możliwością
zainstalowania dodatkowego osprzętu. Oznaczenie przedmiotu zamówienia wg kodów (CPV)
34144000-8 pojazdy silnikowe specjalnego zastosowania 34144710-8 ładowarki jezdne 2.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we
wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ 3. Dostawa obejmuje również transport,
montaż/instalację, konfigurację wraz z dostawą niezbędnych elementów łączących,
przeprowadzenie wymaganych przy tego typie sprzęcie prób i pomiarów, uruchomienie,
szkolenie personelu oraz wszystkie inne koszty związane z prawidłowym wykonaniem
przedmiotu zamówienia i wymogami stawianymi przez Zamawiającego. 4. Dostawa ładowarki
kołowej z łyżką i widłami obejmuje przygotowanie i przekazanie kompletnej dokumentacji jaka
jest wymagana do zarejestrowania przedmiotu zamówienia w Urzędzie Dozoru Technicznego
(UDT). 5. Szczegółowy opis parametrów technicznych, wymagania ilościowe i jakościowe
Zamawiającego dotyczące sprzętu składającego się na przedmiot zamówienia zawiera opis
przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34144000-8

Dodatkowe kody CPV: 34144710-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/08/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 420000.00 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: INTERHANDLER Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: przetarg@interhandler.pl 
Adres pocztowy: ul. Wapienna 6 
Kod pocztowy: 87-100 
Miejscowość: Toruń 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 516600.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 516600.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 560380.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


